
{;f -T_}

tr
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzas

Doto, Adouis¡c¡ones

APRUEBA PRIMER LLAMADO A
LICITACIóN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERCADo
PÚBLICO.

DECRETO N" 50t.
LOTA,

VISTOS:

20 ABR.202

U

a) Sol¡citud de compra de Materiales y/o Trabajo
Folios N' 0320, de la Secretaría de Planificación Comunal;

b) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Suministro y Prestac¡ón de Servicios;

c) Decreto N' 250 de 2004 de Minister¡o de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de
Sum¡nistro y Prestación de Servicios,

d) Ley N' 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

e) D.F.L. N" 1/2006 de Ministerio del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que f¡.la texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los

artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

IO APRUÉBASE PRIMER LLLAMADO A
LICITACÓN PÚBLrcA, para realizar la Adquisición, según lo ¡ndicado en letra B) de los v¡stos del presente

20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el

portal Mercado Publico,

ANÓTESE, COMUNiQUESE EL

MERCADO PUBLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCH

Distribución:
- Adquisiciones
- Archivo,-

§ I

a

g
)
)2

t\lN\l[\
L

NICIP

sect¡re¡to
MUNI{IPAt,

STONA
RETARIO MU


